平成２４年３月１日
クラブ（チーム）代表者 様

京都府ソフトバレーボール連盟
  会  長  西 村  耕 治

(会長印省略)

平成２４年度総会の開催について

早春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、当連盟の諸事業にご支援・ご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

平成２４年度登録のご案内でお知らせいたしておりました総会を、下記の

とおり開催いたしますのでご出席下さいますようお願いいたします。

記

１．日時  平成２４年４月１４日（土） 受付：午後５時３０分から  開会：午後６時３０分

２．場所  京都府中小企業会館    ８０２会議室

   京都市右京区西院東中水町１７（西大路五条下る東側）
   ℡０７５－３１４－７１７１

有料駐車場はありますが、台数に限りがあるため、できるだけ公共交通機関を
ご利用ください。

３．内容     受付 登録費・加盟金の徴収

（１） あいさつ
（２） 平成２３年度事業報告・決算報告
（３） 全国代議員会の報告・登録について
（４） 登録クラブ・代表者の確認
（５） 連盟規約と役員の確認
（６） 平成２４年度事業計画（案）について
（７） 平成２４年度予算（案）について
（８） 連絡事項
（９） あいさつ

＊ 登録費（試合参加料を含む）８、０００円・加盟金５００円を
ご持参ください（金額は登録についてをご参照ください）

＊ 代表者が出席できない場合は、必ず代理の人が出席してください
出席のない場合は、登録されないものと判断します